

## پیام تسلیت سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام به مناسبت درگذشت پدر دکتر علیرضا رضانی رییس سازمان نظام پزشکی استان

بسم الله الرحمن الرحيم  
انا لله و انا اليه راجعون  
همکار محترم جناب آقای دکتر علیرضا

رضانی  
ریاست محترم سازمان نظام پزشکی  
استان ایلام

تربیت فرزندی شایسته و حاذق همچون  
جنابعالی است؛ باعث تاسف و تأثر  
اینجانب گردید.

این مصیبت بزرگ را به شما و خانواده  
محترمان تسلیت عرض نموده و از درگاه  
خداوند متعال برای آن پسر بزرگوار،  
غفران و رضوان الهی و برای بازماندگان،  
صبر و شکیبایی مسئلت می‌نمایم.



### استاندار ایلام:

## روابط عمومی‌ها باید در طراز بالا و در حد نفر دوم سازمان‌ها باشند



به گزارش سایت باور ما به نقل از پایگاه  
اطلاع‌رسانی استانداری ایلام، دکتر حسن  
بهرام‌نیا روز شنبه ۳۱ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱  
در نشست مدیران روابط عمومی دستگاه‌های  
اجرائی استان ضمن تبریک روز ملی ارتباطات  
و هفته روابط عمومی لازمی اجرای برنامه  
ها، داشتن سازمان‌های توانمند و کارا داشتن  
روابط عمومی قوی دانست و گفت: یکی از  
ارکان‌های مهم هر ارگان و سازمانی روابط  
عمومی توانمند و متخصص است.

وی اضافه کرد: روابط عمومی‌ها باید در طراز  
بالا و در حد نفر دوم سازمان‌ها باشند و اگر  
کسی بی‌انگیزه است، نباید در روابط عمومی  
باشد بلکه روابط عمومی جایگاه افراد با  
انگیزه، خیره و حرفه‌ای است.

استاندار ایلام مدیران روابط عمومی را  
مشاورین امین مدیران دانست و تصریح کرد:  
مدیران مادامی که ادعای مردم داری می  
کنند نمی‌توانند یک روابط عمومی ضعیف  
داشته باشند.

استاندار ایلام با بیان اینکه یک پای سازمان  
موفق، قوی و توانمند "روابط عمومی" است،

ادامه داد: اگر سازمانی موفق است در سایه  
روابط عمومی اوست و اگر یک سازمان ضعیف  
عمل می‌کند، باید علت ضعف آن را در روابط  
عمومی جستجو کرد.

وی روابط عمومی‌ها را اینگونه تمام نمایی  
سازمان‌ها دانست و گفت: روابط عمومی‌ها  
باید واقعیت‌ها را منعکس کنند و فقط به  
دنبال تعریف و تمجید از مدیران نباشند زیرا  
مردم انتظار دارند مشکلات آنها نیز دیده  
شود و به آنها خدمات ارائه گردد.

دکتر بهرام‌نیا با بیان اینکه در جامعه امروز  
نیازمند روابط عمومی پاسخگو و امیدآفرین  
هستیم، اظهار کرد: امروز نقش روابط  
عمومی‌ها به عنوان بازوای اجرایی دولت در  
امر اطلاع‌رسانی، در جهاد تبیین و اصلاح  
ساختار یارانه‌ها بسیار دارای اهمیت است.  
وی عصر امروز را عصر اطلاعات و ارتباطات  
عنوان و تأکید کرد: آیا جفا نیست فعالیت  
هایی که در این چهار دهه در نظام جمهوری  
اسلامی انجام شده، را اطلاع‌رسانی نکینم؟  
چه کسی تخصصی‌تر از روابط عمومی می  
تواند این عملکردها را اطلاع‌رسانی کند

رئیس شورای هماهنگی روابط عمومی‌های  
استان خواستار تولید محتوا و گفتمان سازی  
در راستای سیاست‌های دولت شد و گفت:  
روابط عمومی‌ها حلقه وصل مردم و مسئولین  
هستند که قلم، افکار و حرکت آنها در کنار  
رسانه‌ها برای اطلاع‌رسانی عملکرد به مردم  
و رساندن مشکلات مردم به سازمان‌ها نقش  
آفرینی می‌کنند.

## بازدید سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام از زیرساخت‌های بهداشتی درمانی بخش ماژین و برخی از روستاهای تابعه شهرستان دره‌شهر



سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام با  
همراهی معاون بهداشتی و مسئولان شبکه  
بهداشت و درمان شهرستان دره‌شهر، از  
زیرساخت‌های بهداشتی و درمانی بخش ماژین  
و برخی از روستاهای تابعه شهرستان دره‌شهر  
بازدید نمود.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی  
ایلام، دکتر جاسم محمدی از مرکز بهداشتی  
درمانی شبانه‌روزی و پایگاه فوریت پزشکی  
بخش ماژین و خانه‌های بهداشت روستایی

وحدت‌آباد، گذارنمک و عباس‌آباد بازدید نمود  
و در جریان مسائل و موضوعات حوزه بهداشت و  
درمان این مناطق قرار گرفت.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام همچنین  
در این بازدیدها با مسئولان و پرسنل مرکز  
بهداشتی درمانی، فوریت پزشکی و خانه‌های  
بهداشت دیدار و گفتگو نمود و از زحمات و  
خدمات شایسته آنان به مردم تقدیر و تشکر  
به عمل آورد.

## حضور مسئولان دانشگاه علوم پزشکی ایلام در منزل دو بانوی مرحومه، کوثر و مریم شاه‌محمدی، دانشجویان رشته پزشکی و پرستاری دانشگاه

که در سانحه دلخراش رانندگی به دیار باقی  
شتافتند با خانواده داغدار آنان ابراز همدردی  
نمود.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی  
ایلام، در این دیدار دکتر محمدی سرپرست  
دانشگاه ضمن اشاره به اینکه مرحومان کوثر  
و مریم شاه‌محمدی از دانشجویان شایسته و  
از سرمایه‌های دانشگاه بودند؛ به نمایندگی از  
طرف مسئولان، کارکنان و دانشجویان دانشگاه،  
مراتب همدردی و تسلیت خود را اعلام نمود.  
گفتنی است که در ادامه نیز مسئولان دانشگاه  
با قرائت فاتحه و طلب مغفرت و رحمت واسعه  
الهی برای آنان، این حادثه تلخ و دردناک  
را به خانواده محترمشان تسلیت گفته و از  
خداوند متعال صبر و شکیبایی برای این  
خانواده داغدار مسئلت نمودند.



سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام با  
همراهی مسئول نهاد رهبری در دانشگاه، مشاور  
اجرایی ریاست دانشگاه، مسئول دفتر حوزه  
ریاست دانشگاه، مدیران بازرسی و حراست،  
مسئول امور ایثارگران دانشگاه و مدیر شبکه  
بهداشت و درمان شهرستان ملکشاهی با حضور  
در منزل شادروانان کوثر و مریم شاه‌محمدی،  
دانشجویان رشته پزشکی و پرستاری دانشگاه

## آیین تجلیل از پیام‌گزاران سلامت استان در دانشگاه علوم پزشکی ایلام

متولی آن وزارت بهداشت و دانشگاه علوم  
پزشکی باشد، بلکه سایر دستگاه‌ها و ارگان‌ها  
۷۵ درصد از این رسالت را بر عهده دارند.  
وی تصریح کرد: تلاش و مسئولیت‌پذیری و  
اقدامات ارزشمند اعضای پیام‌گزاران سلامت  
نشان داده که این عزیزان برای اعتلای سلامت  
جامعه فراتر از انتظار خود عمل نموده‌اند و  
حاصل این تلاش به ثمر نشستن اهداف و  
برنامه‌های حوزه سلامت در این عرصه است.  
در ادامه نیز دکتر رضا جوروند رئیس  
مرکز مشارکت‌های اجتماعی دانشگاه ضمن  
خیرمقدم به اعضای شورای پیام‌گزاران  
سلامت استان؛ با بیان اینکه اعضای پیام  
گزاران سلامت به عنوان همکاران ما در  
سایر دستگاه‌ها و ارگان‌ها، در جهت تحقق  
اهداف و برنامه‌های حوزه سلامت تلاش‌های  
ارزشمندی داشته‌اند، اظهار کرد: این عزیزان  
برای ارتقاء جایگاه سلامت در جامعه و نشر و  
انتقال آموزش‌ها و برنامه‌ها تلاش نموده‌اند و  
این همراهی و نقش آفرینی در عرصه سلامت،  
قطعاً آثار نیکو و مثبت خود را در آینده نزدیک  
نشان خواهد داد.

گفتنی است که در بخش دیگری از این آیین؛  
عملکرد و دستاوردها و اقدامات اعضای شورای  
پیام‌گزاران سلامت استان و همچنین برنامه‌ها  
و اهداف آتی و چگونگی ارتقاء ارتباط و تعامل  
آنها با مرکز مشارکت‌های اجتماعی دانشگاه  
مورد بحث و بررسی قرار گرفت و اعضا به  
بیان دیدگاهها، نقطه‌نظرات و راهکارهای خود  
در این زمینه پرداختند.

یادآور می‌شود که در بخش پایانی این  
نشست، با حضور مسئولان دانشگاه با اهدای  
لوح به اعضای شورای پیام‌گزاران سلامت  
دستگاه‌ها و ارگان‌های استانی، از زحمات و  
تلاشهای مستمر و ارزشمند آنان تقدیر به  
عمل آمد و همچنین طی انتخاباتی که با  
حضور اعضای شورای پیام‌گزاران سلامت  
برگزار شد، رئیس و نایب رئیس جدید این  
شورا معرفی شدند.



ریاست دانشگاه در سخنانی ضمن تقدیر و  
تشکر از زحمات و تلاشهای اعضای شورای  
پیام‌گزاران سلامت دستگاه‌ها و ارگان‌های  
استانی؛ به جایگاه مهن و بااهمیت سلامت  
در جامعه اشاره کرد و گفت: یکی از نیازهای  
اصلی و اساسی جامعه، میثت سلامت افراد  
است که در جهت تحقق این مقوله مهم و  
حیاتی؛ همه دستگاه‌ها و ارگان‌ها در کنار  
دانشگاه علوم پزشکی، نقش و مسئولیت دارند.  
وی خاطرنشان کرد: پیام‌گزاران سلامت با  
تلاش و اهتمام خود در جهت تحقق اهداف  
و برنامه‌های حوزه سلامت، علاوه بر نقش  
آفرینی در این عرصه؛ به ارتقاء سطح سلامت  
و آرامش در جامعه کمک شایانی می‌نمایند  
که قابل تقدیر است.

همچنین در ادامه نیز دکتر محمد مرادی  
معاون درمان دانشگاه در سخنانی ضمن مهم  
برشردن رسالت پیام‌گزاران سلامت، با اشاره  
به اینکه موضوع سلامت همواره در طول  
تاریخ بشر مورد توجه بوده، به بیان مباحثی  
در خصوص تعاریف و نگرش‌های مختلف مقوله  
سلامت از گذشته تاکنون پرداخت و خاطرنشان  
کرد که سلامت مقوله‌ای نیست که فقط

با حضور مسئول نهاد رهبری در دانشگاه،  
مشاور اجرایی ریاست دانشگاه، معاون  
درمان، رییس مرکز مشارکت‌های اجتماعی  
و دست‌اندرکاران این حوزه؛ آیین تجلیل از  
پیام‌گزاران سلامت استان در دانشگاه علوم  
پزشکی ایلام برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی  
ایلام؛ در ابتدای این آیین، مسئول نهاد  
رهبری در دانشگاه ضمن خیرمقدم به حاضران  
و تقدیر از زحمات، تلاشها و مسئولیت‌پذیری  
اعضای شورای پیام‌گزاران سلامت استان  
اظهار داشت: پیام‌گزاران سلامت با توجه به  
رسالت و نقشی که در راستای اشاعه فرهنگ  
سلامت دارند، به عنوان یک ظرفیت ارزشمند  
و باارزی دانشگاه علوم پزشکی در جهت ارتقای  
سلامت جامعه نقش ایفا می‌نمایند.

حجت الاسلام و المسلمین هاشمی افزود: در  
عرصه سلامت وزارت بهداشت نمی‌تواند تمامی  
اهداف و برنامه‌های مورد نظر را برآورده کند  
لذا مشارکت سایر دستگاه‌ها و ارگان‌ها در این  
عرصه شایسته‌ترین مسئولیت‌پذیری و ایفای نقش  
موثر خود در این عرصه است.  
در ادامه نیز حمید الی‌آبادی مشاور اجرایی

## دیدار ارزیابان اعتبار سنجی وزارت بهداشت با سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام



ارزیابان اعتبار سنجی وزارت بهداشت، درمان و  
آموزش پزشکی در جریان بازدید از بیمارستان  
امام خمینی(ره) با سرپرست دانشگاه علوم  
پزشکی ایلام دیدار و گفتگو نمودند.  
به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی  
ایلام، در این دیدار که معاون درمان و مسئولان  
و دست‌اندرکاران بیمارستان نیز حضور داشتند،  
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن  
خیرمقدم به ارزیابان اعتبار سنجی وزارت  
بهداشت؛ به جایگاه خدمت به مردم و تحقق  
اهداف و برنامه‌های حوزه سلامت و آثار مثبت  
آن در سلامت جامعه اشاره نمود.

دکتر جاسم محمدی با «بیان اینکه بررسی  
و ارزیابی اعتبار بخشی بیمارستانها علمای  
مهم در راستای ارتقاء سطح خدمات دهی به  
بیماران است، ابزار امیدواری کرد که بتوان  
با تلاش و اهتمام و همکاران در حوزه درمان  
و بیمارستان‌های تابعه دانشگاه؛ زمینه تحقق  
اهداف و برنامه‌های مربوط به اعتباربخشی را  
فراسم کنیم تا رضایتمندی مردم را در این  
راستای کسب نماییم.

در بخش دیگری از این جلسه ارزیابان  
اعتباربخشی اعزامی از سوی وزارت بهداشت  
ضمن تقدیر از عنایت و توجه ویژه سرپرست  
دانشگاه به مقوله اعتباربخشی در سطح  
بیمارستان‌های تابعه دانشگاه؛ از همکاری و  
تعامل ارزنده و شایسته مسئولان دانشگاه  
و مسئولان، کارکنان و دانشجویان تابعه  
دانشگاه تقدیر نمودند.

گفتنی است که ارزیابان وزارتی ضمن  
بازدید از بخشهای مختلف بیمارستان امام  
خمینی(ره)؛ حوزه‌های آموزش و پژوهش، روند  
خدمات‌دهی و درج اطلاعات مربوطه در پرونده  
بیماران، میزان رضایتمندی بیماران و مسائل و  
موضوعات مربوط به این بیمارستان را مورد  
ارزیابی و بررسی قرار دادند.

## پلمب یک مرکز غیر مجاز لیزر درمانی در شهر ایلام و اخطار کتبی به دو مرکز متخلف دیگر



عصر یکشنبه ۲۲ خرداد ماه  
۱۴۰۱ طی بازدید کارشناسان  
نظارت بر درمان ایلام با  
همراهی کارشناسان معاونت غذا  
و داروی دانشگاه، نماینده‌های  
توزیرات حکومتی استان و اداره  
اماکن عمومی ایلام، یک مرکز  
غیر مجاز لیزر درمانی در شهر  
ایلام پلمب و به دو مرکز متخلف دیگر نیز اخطار  
کتبی داده شد.

## بازدید مدیر کل امور اجتماعی استاندار ایلام از مرکز مشارکت‌های اجتماعی دانشگاه



بهتر بین حوزه اجتماعی استانداری و مرکز  
مشارکت‌های دانشگاه، گام‌های مفیدی در راه  
ارتقای سلامت جامعه برداشته شود.  
سپس مدیرکل امور اجتماعی استانداری ضمن  
تقدیر و «تشکر از زحمات و فعالیت‌های صورت  
گرفته در جهت سلامت جامعه در این مرکز،  
از صدا و سیما و رسانه‌های استان خواستار  
اطلاع‌رسانی هر چه بیشتر در خصوص  
فعالیت‌های سمن‌های سلامت مستقر در این

به گزارش روابط عمومی مرکز مشارکت‌های  
اجتماعی دانشگاه، بیش بهار مدیرکل امور  
اجتماعی دانشگاه از مرکز مشارکت‌های اجتماعی  
دانشگاه بازدید به عمل آورد.  
در ابتدای این بازدید دکتر جوروند رئیس  
مرکز مشارکت‌های اجتماعی دانشگاه ضمن  
معرفی این مرکز و واحدهای آن، گزارش کاملی  
از عملکرد این مرکز ارائه داد. وی همچنین ابراز  
امیدواری کرد که با تعامل هر چه بیشتر و